[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана с. Ярославка сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район
Республики Башкортостан

	В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Ярославский сельсовет, рассмотрев результаты публичных слушаний и рекомендации  комиссии, в целях создания условий устойчивого развития территории с. Ярославка сельского  поселения Ярославский сельсовет, Совет сельского поселения  Ярославский сельсовет  муниципального  района  Дуванский район  Республики Башкортостан, р е ш и л:

1. Утвердить Генеральный план с. Ярославка сельского поселения Ярославский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Ярославский сельсовет и разместить  на официальном сайте сельского поселения http://selo-yaroslavka.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения Ярославский  сельсовет по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                                                                                    Глава  сельского поселения
С.В. Морозова

№ 20
от 18 декабря   2015 года